
N Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40600604

Kastrupvej 167 st th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Nicklas Hjembæk Josephsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N Ejendomme ApS
Kastrupvej 167 st th
2300 København S

CVR-nr.: 40600604

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for N Ejendomme ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

2300 København S, den 30/06/2023

Direktion

Nicklas Hjembæk Josephsen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og virksomhed med ejendomsinvestering og udlejning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 319.557 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.857.845	1.489.149
Personaleomkostninger		-1.692.330	-1.826.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.441	0
Andre driftsomkostninger		-773.312	0
Resultat af ordinær primær drift		358.762	-336.854
Andre finansielle omkostninger		-12.461	-1.903
Ordinært resultat før skat		346.301	-338.757
Skat af årets resultat		-66.744	0
Årets resultat		279.557	-338.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		279.557	-338.757
I alt		279.557	

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	100.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.430	125.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.430	225.574
Anlægsaktiver i alt		75.430	225.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.104	186.881
Tilgodehavender i alt		465.104	186.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	105.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		250.000	105.000
Likvide beholdninger		928.201	524.462
Omsætningsaktiver i alt		1.643.305	816.343
AKTIVER I ALT		1.718.735	1.041.917

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		463.333	183.775
Egenkapital i alt		503.333	223.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.163	138.854
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	2.716
Skyldig moms og afgifter		801.650	483.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.589	0
Kontraktlige forpligtelser		240.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.215.402	818.142
Gældsforpligtelser i alt		1.215.402	818.142
PASSIVER I ALT		1.718.735	1.041.917

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2